
10:00

10:15

11:00

11:15

11:45

12:00

12:15

Eröffnung Frau Knackstedt-Zoller & Herr Hindemith 
Geschäftsführenden Vorstand & Aufsichtsratsvorsitzender
Live-Musik von Human Being
Alternative Rock Band aus Leipzig
Grußwort Thiemo Hackel
Leiter Theaterpädagogik TdjW / Club Melo
Solistin Anja Voigt
Künstlerin aus Leipzig
Breaker Kevin
Breakdance-Performance
Grußwort Olaf Kühne
Vorsitzender Werkstattrat WfbM Leipzig
Chor Palmenspatzen
Chor der Villa am Palmengarten Lebenshilfe Leipzig e.V.



13:00

13:15

14:00

14:15

15:15

16:45

Grußwort Daria Luchnikova
Beauftragte der Stadt Leizpig für Menschen mit Behinderungen
Live-Performance FehlerFrei
Inklusive Band aus Leipzig
Grußwort Bernd Wiesner
Vorstandvorsitzender Landesverband Lebenshilfe Sachsen e.V.
Live-Performance The Mellowtones
Kleinste Bigband der Welt aus Berlin
Live-Performance Trommelgruppe
Mitglieder der arbeitbegleitenden Maßnahme WfbM Lebenshilfe Leipzig e.V.
Live-Performance farbwerk
Inklusive Rockband aus Dresden


